caā non hē mamillas neq testiculos appn  
neq ungam manifestā hnt em hē mēter  
p sicut ead suavia neq pilos sed tūd eoz  
sūd est suavissū et acutū valde et  
forā denat et sūd rare in ore suo eadū  
aut eius sūd ptes oculis porcorū et mag-  
norū est denat mter quos sūd dentes qui  
culmi vocant de quibus supius diximz et  
ungues manū et pedū eoz sūd fortes ad  
lacerand apti et tūd eius est durū et forte  
ssū pssim suavissimū sūd ita q vno ē  
vulnerabile quāliqua pter aq pssimū  
videt debilitat et contra aq hē vssidū  
et acutū valde et maior mōtū est sup  
tūm eo q sol mōtū aerem calefacit et  
nocte mōtū māq p aq pter pssimū  
calore plus q mōtū feat in nocte q sūd  
et iō aqua calidior ē nocte q aer est  
aut quiddā aial huius gnis quod videlicet  
aliq hē sanguis et suat quod grece  
hamelcon vocat et auicēna vocat  
ipm melcon et hoc ē q nos stollone  
maiorē vocamz hoc em ē pte i car-  
pis su figura lactulo magno au ead  
pnt ē ille cocodrillus qui hardon grece  
vocat latera aut hamelcon p valde  
qtmua constans descendencia usq ad  
in finū ptem venarū sicut videmus  
descende latera pntis pntes em costa-  
ti sunt usq p ventrē ad locū ubi in-  
cipit pntis non concavus hē aut mō-  
p mppandilibz ossa pntencia erecta p  
appandilibz pntium versū dorpi mediū  
pntent pme facies aut eius est p  
pntē pntia eo mēbris facia pora et  
eo mēbris facia pme et hē caudā val-  
de longā euz qtmū ē valde gracile  
et involutū et modatū sicut involutū  
corrigē longe et flexibiles h aut pnt  
aialis multū revolūt p m pntem p  
mōtū pntem qvolūt totū corpū sūd  
et maxime caudā lacte q lacta eius  
plus elevat aia q lacta et huius  
tū ē q magis dēgit cura et figit  
sup ea et cura eius ead p longā

q̄ lacerte et cocodrilli tamē flexio et  
 curvata pedū eius est sicut lacerte et  
 cocodrilli et quilibz pedū suoz diuidit̄  
 indus et una quide pars ē sicut pollos  
 homis qui flectit̄ ad manus domestica ma-  
 nus Et alia pars ē sicut residū mag  
 homis in corpore ad pollicem eo q̄ flectit̄  
 ad manus plantę mag sub pollice Itaq̄ p̄  
 pars eius cōp̄nt et claudit sicut p̄  
 pollos claudit et ap̄t̄ alias digitos vol-  
 tūle aut̄ utraq̄ p̄ud duaz̄ indus di-  
 gitos diuidit̄ in quaz̄ extremitate habz  
 unguilas q̄ sicut sicut unguis unū un-  
 tos et acuta existentes et totū corp̄  
 eius asperū ē sicut corpus hardom qd  
 ē sicut diuina quedā p̄s cocodrilli qua  
 mos corū et corrugata aduili aut̄ eius  
 multū p̄fundam incipit p̄ud et p̄t̄ ma-  
 gnū rotundi et lacrimabilia q̄metia octos  
 eius sicut sicut corū site corū toaz̄ su  
 corp̄is quod ē ap̄m et rugosum sed ho  
 corū nō cōp̄t̄ oculos suos sed ē muolu-  
 tū rugis quibusdā circa eos h̄t̄ aut̄ o-  
 culos suos mobiles t̄nquaz̄ p̄ gyru et  
 sepe gyrat eis circūlāter Color aut̄ nā  
 lis ē fuscus declinās ad ingredimē sicut  
 etiā color hardom sicut cocodrilli Nec  
 alterat̄ ab hoc colore nisi tempore t̄o-  
 ris q̄ ē in horripilacōe sicut dicit̄ au-  
 tem q̄n̄ fumo nigro et frigido videt̄  
 in flari et corrugā corū ipsū aut̄ em  
 ingruis q̄ p̄us effiat̄ et videt̄ t̄ū fieri  
 sicut color lactuli valde t̄restis et fusti-  
 ta q̄ effiat̄ t̄ū emereid h̄ns colorem  
 et sicut in eo macle ingre sicut p̄ maale  
 leopdi Et hec variatio m̄toto effiat̄ corpe  
 eius Ita q̄ etiā aculi ei in fiat variatio  
 ista et cauda sicut sicut et residuas in sicut  
 p̄tes corp̄is sui Et em̄ frigidū aial valde  
 Et t̄o facile timet et horret et t̄ū p̄d̄o  
 mō color eius effiat̄ varius Et huius signū  
 ē q̄ ē grauis et pigri motus et t̄m̄te  
 deturpat̄ et effiat̄ colore palce desicu-  
 te et putrescent̄ anachomia em̄ huius ē  
 q̄ quod viciat̄ stomacho eius quod est  
 inery vocat̄ Et similit̄ quod viciat̄ carne

pulmons eius est fere sicut canna et  
 inery lacerte aut cocodrilli Et quia frigidū  
 et aial nō ē caro in corpe suo nisi valde  
 pauca incipit̄ su parte et in madilla  
 sua et in radice sicut de vbi cauda ad co-  
 pore suo ḡt̄m̄t̄ et sicut sicut sicut habet in  
 radice radice caude Et in paratibus q̄ sicut  
 cordi viciat̄ et in arterijs venalibz sup̄o-  
 bus que viciat̄ acorde ipsū h̄t̄ etiā sicut  
 in eo quod ē martutu deuloz̄ q̄nis p̄t̄  
 valde pars Et sicut dicit̄ aut̄ t̄nā nō h̄t̄  
 plenem et t̄o melancolia spargit̄ p̄ totū  
 corpus eius et in fiat ip̄m maculis quibz  
 diuina adhuc aut̄ quaz̄ multū h̄t̄ occipit̄  
 sed incipit̄ eius p̄m̄met̄ super oculos  
 ipsū p̄pter quod etiā oculos eius in p̄  
 funditatis cordis eius lacet̄ q̄ in cel-  
 oculos ipsū Et ad exortiat̄ corū qd  
 ē inter deulos et circa eos ap̄t̄ quaz̄  
 sit color eius lucens aut̄ aurille q̄ sit  
 boere et hic color ē sicut p̄ albid̄ claud  
 super se natas h̄t̄ rubad̄ subtile et  
 viciat̄ condit̄ videt̄ p̄ ip̄m p̄ totū aut̄  
 corpus eius extensū ē m̄brū vniū for-  
 tissimū et hoc ē dorū ap̄t̄ et os dorū  
 ap̄t̄ ex spondilibus eius et q̄n̄ per  
 partes findit̄ corpus eius remanet̄  
 t̄p̄us aliquod in quilibz p̄t̄ in op̄atibz  
 suis per sp̄m̄ sensibile et motū q̄ ma-  
 net̄ in quilibz ip̄us parte sed motus  
 eius est modicus et p̄p̄ue apparet̄ ip̄-  
 tibus q̄ sicut viciat̄ cordi Et h̄t̄ motū  
 contrāctōis et dilatāōis q̄n̄ sicut in si-  
 is corp̄is illas em̄ ap̄t̄ et claudit̄ con-  
 frigendo et dilatando Mansio aut̄ eius ē  
 in cauernis et fissuris p̄t̄raud̄ et mō  
 tū sicut lacerte hoc aut̄ al̄ p̄t̄t̄o est  
 de ḡn̄ stellionis Et hoc ē quod vulgus  
 vocat̄ dracones et in vulgari nō vo-  
 cāt̄ Intervium quod sonat̄ vermis t̄ylic  
 aut̄ vermis pluc̄ Vab̄ aut̄ videt̄ aial  
 istud quia pigri ē valde motus et mlti  
 somni p̄pter multos et grossos humores  
 quos h̄t̄ in sp̄situdme sicut p̄llis vbi  
 aut̄ carnem uel sanḡnē nō h̄t̄ in cor-  
 pe i h̄t̄ aliud m̄brū et aliud humore  
 loco carnis

**Capitulum septimum de membris manifestis aia  
lū non quadrupedi hūmā sanguinem  
et ouanā que sūt aues pennate**

Similiter autē dicemus diuersos  
et genera membris manifestis  
in non quadrupedi sibi simile ex  
utero sed non quadrupedi hūmā  
bus in sanguinem sicut sūt aues in gē  
suo dicemus quod multa volatilia hnt  
cetera membra proportionata in dicitur  
aialud et hominis orueda em aporo caput  
hnt et collud et dorsid et in corpibz eoz  
e antius et postius supus et in suis  
dextrid et sinistrid et hnt membra genera  
pectus magis specialia sua q sūt cor et pl  
mo q tmet adme aut volatile plimosa  
hnt genera q ad homine in nris pedid sed  
flexura poblicus eius est sicut quadruped  
het em turuat postius nullid aut omo  
volatile plimosa et pennatid nobis no  
tid habet pedes anteriores aut manus p  
loco horz membris habet alas eo q me  
brud e apatid volatili pennate et ab ho  
volatile vocat ancha aut volatilis hor  
e os ad p ligat eius est longa similis coz  
e quadrupedi aialud et adheret coz ei  
q alate medij ventris eius et hor hnt  
quid perquad agressibili distinguit et id  
putat e coxa qn abstridit a volatili co  
pa vero volatilis sicut diximus e os id  
quod in carne sibi adherente contri iacet  
inter trus et membrid anche quod ad het  
dorso volatilis Adhuc autē in membris istis  
diuersificant volatilia qn ome volatile  
rapax annozs unguis pportioe corpis  
sui e magnas cozaz et pectus forw  
ris q aliud aial Modi autē pporz volati  
lū noiant valde multi no e fact pph  
mentoz sed genera et diars quibz i eis  
considerare Cohis em sufficiat sicut  
nā coz queniut omes mot pporz volati  
lud pennatoz in hor p omes hnt pede  
sine pectine q aquod tenzo diuisio in  
digitos multos q in se i ambz quatuor  
invenitur Et ptes quidem fissure in  
torid sūt dinstinctoz ase amitem digito  
rid sicut aues no natitiles hnt digitos

sed aquaticas auid et natantia sicut  
e agnis anser et anas et hūmā hnt corud  
inter digitos qmians ut melius capi  
ant aquid in natando quasi remo qdā  
et quedā mono pede hnt digitos disti  
tos et malis quitos p membrana sicut  
aquila pua q vocat aquila pphid eo q  
rapit pphes vno em pede rapit et a  
natar in aq omes aut modi volatilia  
qui in aere eleuant quatuor quide digitos  
hnt motozq pede quoz in plūbus tres  
porrigit anclis et omis breuor et for  
tior foratorem hnt ungue postius q  
vnt loco calcanei in stando et loco pal  
lans in apphendo pter saucos qui ho  
ht msi tres digitos impede duos antiq  
et vnu postius Et sūt valde breues  
reppid sui cozis pauca aut gna p auid  
q in duos digitos hnt antiq impede et  
duos postius Et ex ambus apud nos  
notis no e msi bubo et gna pua bubo et  
omid digitid hnt postius et duos hnt  
post et duos ante et tūc quiescit rest  
duid cozis eius sicut quiescit serpens  
qpmendo se super ventre et pectus  
sui habet ungues magnos similes  
vngibus aquile et corud eius et pe  
ne sūt valde sicut accipitrid aut qridā  
aquilaz et vaciferat voca facti et ab  
imitatōe vocas eius e sibi pbitid name  
pua aut omid gna q multa p apud  
nos sūt pte gēnis puulid varuz sūt  
sūt pte mger qui magnitudine fere  
hnt tormes et in figendo rostrid intra  
cortices pte et putrescentid arborz  
somi facit terribilem at p pte somis tube  
hnt pte duos digitos pedis porrectos  
māus et duos postius eo q het dispositio  
e apta stansoni arborz Et hnt digi  
tos valde quitos ut se teneant fortiq  
ad lignid quod standit Admā aut gne  
auid pennatāz sicut in carentia labioz  
et denāud sed loco horid hnt rostrid durz  
et figurid quide nasi et auid cozis no  
hnt pedalia membra sensud hnt sicut  
oculos et linguā vā aut nasi q est  
via odoratā e in ostro p duos foramina  
q sūt in ipso Sicut aut vte auditq sūt

Duo foramina rotunda aperta in capite la-  
 tibus domes aut aures hnt oculos et cla-  
 udunt eos quodam panno egrediente det  
 fici palpebra ab hnt motu palpebris qm  
 volunt hnt super aut reducat qm volunt  
 sup oculos superiores palpebra sic qdrupe-  
 dia volante aut pondoso et magnud pa-  
 mid claudente oculos hnt egrediente de  
 m fici palpebra et atq de angulo oculi q  
 e apert eand nase hnt ead eund modis  
 claudendi oculos hnt quedd gna aliud qua-  
 masi cony sicut lacerte et quid serpens  
 et cocodrilli quedd quedd spes her em  
 claudunt oculos palpebra m fici Sed clau-  
 so ipa no ades bona e sicut m aibus  
 eo q no tantu indigent q duriores p  
 oculi talia aialud p auid ad huc auct  
 nullud omo volante bypes de quo h loqm  
 hnt squamos uel pilos sed omd hnt plu-  
 mas et pennis licet magna diuersitas  
 sit m eis sicut m signabus ptebit m  
 hoc tame pene omo conent q radice  
 q pelli auis m figit hnt cocaua sicut ca-  
 na quedd sit et hnt omes caudas n per  
 occasionem amiserint sicut galli et gal-  
 line domestice sine caudis aliqn nascit  
 p occasione et ne defectu ad huc aut q  
 cu extendit pedem uersus cauda m vola-  
 tu sicut q longa valde hnt <sup>trura</sup> et p-  
 apue aures aquatice ead q breues hnt  
 pedes sicut anser et anas quedd aut re-  
 fringit ad uenare et pectus sicut ille  
 que aut breuia hnt trura aut digitos hnt  
 diuisos adimcos unguis ampliq aut  
 omes m oi spes volatiliud hnt linguas  
 valde diuisas m qnitate et figa et q  
 pte quedam em hnt valde longas sic  
 auis que sncqthe vocat apud nos lre  
 aut ficedula hec em sup aures q p pont  
 m pullu et longe extendit lingua ut  
 attrahant omes Et quedd hnt valde  
 latas compaco corpis sicut sturno et  
 psittaco et pira Et quedd hnt composita  
 lingua retro ex carne et ante ex comu-  
 acuissimo sicut pituis inger qui m figit  
 lingua m lignu et p m genda attrahit  
 veruices siue teredines ligni ad ruid  
 quedd et m vpi lingue dnt ab alijs

qm ille que sunt bone remuneratis et  
 late lingue formant voces m loquelam  
 hominis sicut pperatus et sturnus et nul-  
 ta alia genera auid nullud aute genus  
 omo auid habet epiglottim prominentem  
 ita q facit nodu m gutte sicut e nodu  
 gutture hominis Sed tame cu epiglota con-  
 stringit et aperit viam carne cu aliquid  
 rali mtra se accipit sicut dymio de hois  
 gutte amplius aut gna quedd auid q no  
 hnt magnos unguis hnt merue suo qd  
 pmines sic sit digitus quedd carnes sic  
 gallus et gallina hnt ead signu qm sed  
 no e per seoid eo q fere omnibus deficit  
 seoid sem q perfecta p mastulo nullu  
 em volante magnos et curuos unguu  
 gicat cu isto additamento q m illis auid  
 matia istius additamea transt m unguis  
 volante aut curu unguis boni et vo-  
 latus Et volante quod predictu hnt addi-  
 tamentu grauis e volante sicut vafay  
 et perdis et gallus et coruix et omd  
 talla Que aut hnt dictu additamentu a  
 signu apus ad huc aut quedd gna auid  
 hnt m capibus suis coronalia quas sit  
 galeata et hoc aliqn e ex pluma sicut  
 e m pauone et pupa alu aut e ex dura  
 suba q media e inter carne et cartila-  
 gnem sicut m capite galli et galline  
 m capite eius quod vocat pullus aq et  
 e m gna hnt galea alba iacente sup ver-  
 ticem capite sui no exeat h igit et hys  
 similia p m ebra manifesta auid  
**Capitulu Am de manifestis pstru me-  
 bris scdm genas et differas qsdit**

Epistula aut m ebris coequi  
 eodem mo Genus aut igit  
 pstru hnt spes valde diuisas  
 et diuersas valde figuratis  
 Sed omes modi spes pstru queunt m hudo  
 caput et m ebra anteriora et posteriora et m  
 hudo caudis q pma no p seate sed colle-  
 rentes tela quada sed caudis eors sunt  
 diuerse forme et figure ad huc aut i  
 carencia quorunda m ebris gicis nullus  
 em omo modo pstru hnt colliduel m gna  
 uel milud ma fctid aut omo te ptales

in tioribus aut eam mamillas pter delphi-  
nid et cetoro gna q generant bours sibi  
similia Et ideo hnt mamillas sed no hnt  
eas in supiori parte corpis sui sed in suis  
ape uertuat Et sua mamilla assilatur ue-  
ture et e sine ligameto ac si sit addita co-  
pi et terminatur in comu papulace sed p  
in eis due exene in tuis mamille p funda-  
te q canalicibus asstant et exillis exit lac  
quo lactat natus eius et tempe uuetur  
filij scnt matre Et similiter faciunt cete  
coro fetus Et hoc quidem sepius uisid  
e apistatibus mais papue in mai ger-  
maico et anglia et mari flandrie et  
plauue et maribus alijs adiacentibus Ali-  
qn aut modi pstrud auanad no hnt pis-  
ces maillas sicut diuina neq uias coiq  
manifestas que sint uulua et matris q  
uirta et testicu Et hnt inter alia me-  
bra qd sibi appant in capite auriculas in  
delis q branchie dicunt per quas attracto  
per os aqua eiaut Et hoc mebris fere i  
omnibus pstrudibus notis i uent Amplius  
aut pstrud diuersant malis q dicunt p  
nule Qm snt quidd pstrud longi et lati  
qui quatuor hnt alas ase diuisas duas  
supiq ape branchas Et duas in suis i sic  
uentis sicut pstrud qui grece uocat  
entelid quod e angulla Snt aut et ap-  
nos plim tales alij breuiores et pica-  
ores no hnt nisi duas pmlas sicut alas  
aput branchas Adhuc alie et ipi branchi  
pstrud diuersificant qm quidd pstrud hnt  
os ad cooptorud super branchas quos sit  
lucius et baruellus et salmo et quidd n  
hnt os ad cooptorud sed ipa aces bran-  
chorud pmlam euidet sicut pstrud seipe-  
tinus habens lata cauda et latas pmas  
qui uocat celen de quo diuina in lo pmo  
dme aut genus pstrud hnt cooptos br-  
anchos sub capite uerso uentis po-  
porreos Celen aut e lati capite et cor-  
pis sicut in an hnt dicit e et habet  
omnes branchos ad ptem dorpi longi uo  
pstrud no lati hnt eos declinates in sig

uentis ad ptem infioremi Vana uo ma-  
rina hnt branchos quidd declinates ad  
una partem lateris sui sub capite suo sed  
et habet cooptorud Sed quedam pelles co-  
opeit branchos eius simlis corio cu ala-  
ru opmenta snt ossa quedam lata Adhuc  
aut pstrud pstrud etia macraos dnt i  
diff di pstrud quedam em snt extensio  
et in flexibiliu branchorud quasi sint de  
corio uel osse sicut cete Et quidd pstrud  
sint branchorud flexibiliu Adhuc etia  
quidd branchi snt applicati corpi pstrud  
sicut agulle et murene quidd aut p  
diuina extensio a corpore pstrud sicut lucy  
aquatica et salmois Adhuc aut quidd  
pstrud habet branchos paucos quidd aut  
multos sed semp snt equales et pares i  
utraq pte et quidd etia nullos omo  
uident hnt autem em hnt lucy paucos  
aut hnt murene Nullus omo hnt quidd  
hnt pstrud longi tenuis quest i coloe  
sicut pstrud qui uocat simidula sed non  
e uulua sed q sit columnalis corpa  
et uocat mordens lapides et hnt pma  
acuta iuxta os sui cu qua recurulato  
capite fecit manus tangentis sepau-  
tiores aut branchi quos pstrud hnt br-  
anchos inuenit hnt snt ut in utraq  
pte heat unu quidd aut hnt duos  
in utraq parte q unu extensio et al-  
teru flexio quidd aut quatuor exten-  
sio in utraq parte pstrud aut qui gre-  
uocat auileam hnt in utraq pte septe  
flexos Amplius aut inter gna pstrud  
et alios aliu e dra pstrud em no hnt  
pilos sicut aialia gnancia sibi plia neq  
hnt squamas omo ptes squamis qua-  
drupedum onancu q snt quasi ruga q  
dam pstrud pelles neq hnt plimas hnt  
penas sicut uolantia Sed multa gna  
auanad pstrud snt caracalia hoc est  
squamas sepabiles ab ipso pstrud hntia  
quidd aut non sed snt asperi comita  
q etia uadit ad corio cap qm exita  
sicut pstrud qui dicit apud mare flan-  
drie serohe quod e canicula maxima

aliquid eam tale hnt muru et sturio et  
 ea q in rostro sue plia sturioni et h plia  
 pistud gona Adhuc aut multa p gencad  
 pistud q in omnibus moie suis hnt dentes  
 acutos duersaz acaez sicut lucus et q  
 dam pistud hnt dentes super linguam et  
 lingua eoz e dura et aspera sicut offi  
 sue pme pistis et est curta et ori appli  
 tata in tm q lingua ee no putat Et ff  
 quoda aialia marma magm ois et nullu  
 sifi admodu quoruda aialiu quadruped  
 que gnant sibi plia q ad marma no hnt  
 organu sensus manifestu preter oculos  
 qm carent auribus et naribus sed hnt  
 vias auditus et odoratz tm sicut apu  
 nos pistis qui vocat lucus Et nullus  
 modus pistud e hnt palpebras pilosas  
 quia qui hnt palpebras hnt cas duri  
 corij multi aut mo nullas hnt omo  
 Adhuc aut omes moe pistud hnt aliquid  
 sanguis licet parv ad mra circa cor et  
 quoda eoz suant quoda aut gnant sibi  
 plia dymna de delphino omo aut pis  
 tes corticales suomof auant sed alioz  
 quoda gnant alia Colen aut eam genat  
 aial sed rana qud hnt pedes quatuor et  
 natat et tamen no gnant aial sed ouat  
**Capitulu octauu de membris spondu**  
**exhibebus manifestis**

... Embra aut serpentu manifes  
 ta post hoc ponemus Genq  
 aut serpentu mediu ee vide  
 in ter hntu sanguinem aggrista  
 et aquosa Et ideo p q vtraz illa opper  
 loqui demembres in moie mebroz eius  
 ayulta em gona serpentu manet si tnd pau  
 ra aut gna manent maq et in mai d  
 tra aut et maru serpentes ptes p ppe  
 tibus trespibus pter p q mcapite qm  
 caput marinoz e durissimu et asperu  
 et mra q caput trespud pporde corpis  
 su in mari aut sunt multa vade gna  
 serpentu et no manent in loas pfind  
 sed in pmo ripau Et tamen in mari  
 secano in parte q germaiaz attingit  
 inuentur pistis serpentu qntat fe  
 truis homis hnt aculeu retro in

cauda cornu qui amputa apistatoibz  
 et postea totu respduu corpis h mediu  
 Et ille hntat m pfindo maie sed no vere  
 e sponis qnis se pistis spondu ampliq  
 aut nullu omo genus spondu hnt pedes  
 et in hoc queit cu pluibz gmbus pistud  
 qui illi qui vere pistes sunt pedes no  
 hnt In mai tamen e aial qd plm vocat  
 qpter quod tot pedes hnt videt Et  
 simile hnt aiali e aliud quod morat  
 in terra et eodem noie vocat sed qd e  
 in mari e mra q aggreste et morat i  
 loas petroses et e rubicudi colois et  
 graculu pedu Amplius aut in mai est  
 pistis pnis qui vocat detmens nauu  
 eo q virtute sue speciei habet tenere  
 nauces et impedire transeutes et hnt  
 pistem querut homies magia et cotut  
 ipso alu adgutend corda ham ad adu a  
 liqn adgutend corda eoz mamore et h  
 genus pistis no e amestabile et de hoc dno  
 erit quoda q habet pedes sed falsu e  
 Et ca deceptois e qz ale pmliaz eius  
 pdm alique assitant pedibus Quecuqz  
 ergo talia pedes hnt non fere pistes  
 sunt licet in mules cu pistibus sicut  
 Nam igit dmsim dymna mebra eoz se  
 ca manifesta aialiu Et declarans quot  
 sunt mls et que snt dymna em mebr  
 gum aialiu dictoz sue generent sibi  
 similia ex utero sue sine suanaa tresta  
 et aqua

**Tractatu spondu lib' 2' aialiu in quo**  
**q gmetue dispaio madis mebroz**  
**aialiu pdm opacem ad mebra mebra**  
**homid Capitulu pnu de mtiabus**  
**sanguie hntu in quonqz gne snt**  
**aliqua**

... Qdo mapiemq narrare  
 mebra maara aialiu et  
 penes ea sumemq aialiu  
 genas et dras dicamq  
 aut demembres hntu sanguie pmo ma  
 gna em mebra qplexione aialiu et qpac  
 oritur nnt alia aialia genia et drud  
 et hnt sanguinem et no hnt Et p fura